

«Атырау ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Атырауская ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ № 100-0

ПРИКАЗ № 100-n

2025 ж. «11» 02 Атырау
қаласы

г.Атырау «11» 02 2025 г.

2025 жылға Қосымша және сатып алу
тізімін бекіту

Об утверждении внесении дополнения в
Перечень закупок на 2025 год

2025 жылға табиғи монополия саласындағы
ескерілетін тауарларға тарифтік сметаларын
бекіту кезіндегі, өндірістік қажеттілік үшін
«Атырау ЖЭО» АҚ сатып алатын
тауарларының, жұмыстарының және қызмет
көрсетудің Қосымша тізімін жасады.
Жоғарыдағы негіздемеге байланысты

В связи с производственной необходимостью
сформирован Дополнительный перечень
закупаемых АО «Атырауская ТЭЦ» товаров,
работ и услуг в целом по предприятию на
2025 год.

На основании вышеизложенного

БҰЙЫРАМЫН

ПРИКАЗЫВАЮ

1. 2025 жылға «Атырау ЖЭО» АҚ кәсіпорын
бойынша сатып алынатын тауарлардың
қосымша тізімін бекіту (ҚҚС-сыз).
2. 2025 жылға сатып алу Қосымша тізіміне
сай ашық тендер және баға ұсынысын сұрату
арқылы сатып алу өткізілсін.
3. Бақылауды орындау тете-президент
Г.О.Омароваға және Н.Қ. Шалекеновке
жүктелсін.

1. Утвердить дополнения в перечень
закупаемых АО «Атырауская ТЭЦ» товаров,
работ и услуг в целом по предприятию на
2025 год.
2. Провести закуп способом конкурса и
запросом ценовых предложений согласно
Перечню на 2025 год.
3. Контроль за исполнением приказа
возложить вице-президенту Омаровой Г.О. и
Шалекенову Н.К.

Президент
М.Қ.Аленов



Президент
Аленов М.К.

Вице-президент по экономике и финансам

Вице-президент по общим вопросам

Итого: 03

УТВЕРЖДАЮ:
Президент АО «Атырауская ГЭЦ»
Аманжол М.К.
2025 год

Дополнение в перечень закупок АО «Атырауская ГЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предпринятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением затратного метода тарифного регулирования на 2025 год

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги			Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1	Грунт	м3	5100,00	2 900,00	14 790 000,00	2025	ЗПП	655,86	2 900,00	1 901 994,00		
2	Сигнальный анометр	шт	7,00	375 000,00	2 625 000,00	2025	ЗПП	0,90	375 000,00	337 575,00		
3	Приобретение вальцовочной машины и насоса				11 250 000,00					1 446 750,00		
	Пневматическая реверсивная вальцовочная машина BM-700	шт	1	3 750 000,00	3 750 000,00			0,13	3 750 000,00	482 250,00		
	Насос подпитки котлового контура, макс.давление - 25 бар, температура - 180градус, 4кВт, 2917 об/мин, напор-135,5м, частота - 50Гц, номинальный расход 5,8 м3/ч	шт	1	7 500 000,00	7 500 000,00			0,13	7 500 000,00	964 500,00		
4	Приобретение аккумуляторов для автомашин и спецтехники				8 914 000,00	2025	ЗПП			1 146 340,40	ИЗМ	
	АКБ 6 СТ190	шт	38	145 000	5 510 000,00			4,89	145 000,00	708 586,00		
	АКБ 6 СТ 100	шт	12	77 000	924 000,00			1,54	77 000,00	118 826,40		
	АКБ 6 СТ 75	шт	20	58 000	1 160 000,00			2,57	58 000,00	149 176,00		
	АКБ 6СТ 60	шт	12	49 000	588 000,00			1,54	49 000,00	75 616,80		
	АКБ 6 СТ 75 О.П.	шт	6	58 000	348 000,00			0,77	58 000,00	44 752,80		
	АКБ 6СТ 60 О.П.	шт	8	48 000	384 000,00			1,03	48 000,00	49 382,40		
5	Приобретение материалов для ремонта зданий СРисЭ				6 206 020,00	2025	ЗПП			6 206 020,00		
	Труба ППР 40	м	120,00	1 720,00	206 400,00			120,00	1 720,00	206 400,00		
	Труба ППР 25	м	30,00	750,00	22 500,00			30,00	750,00	22 500,00		
	Труба ППР 20	м	4,00	480,00	1 920,00			4,00	480,00	1 920,00		
	Труба ППР 32	м	8,00	1 050,00	8 400,00			8,00	1 050,00	8 400,00		
	Тройник ППР 40/40	шт	2,00	500,00	1 000,00			2,00	500,00	1 000,00		
	Тройник ППР 40/32	шт	3,00	500,00	1 500,00			3,00	500,00	1 500,00		
	Тройник ППР 40/20	шт	2,00	500,00	1 000,00			2,00	500,00	1 000,00		
	Тройник ППР 40/25	шт	27,00	500,00	13 500,00			27,00	500,00	13 500,00		
	Американка внут.рез.32/32	шт	3,00	3 200,00	9 600,00			3,00	3 200,00	9 600,00		
	Американка внут.рез.20/15	шт	2,00	1 350,00	2 700,00			2,00	1 350,00	2 700,00		

без НДС

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер суммы на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Прим.
	Американка внут.рез.25/25	шт	2,00	3 000,00	6 000,00			2,00	3 000,00	6 000,00	
	Американка внут.рез.40/50	шт	3,00	8 550,00	25 650,00			3,00	8 550,00	25 650,00	
	Отводы ППР 40	шт	45,00	350,00	15 750,00			45,00	350,00	15 750,00	
	Отводы ППР 25	шт	60,00	110,00	6 600,00			60,00	110,00	6 600,00	
	Муфта ППР 40	шт	15,00	300,00	4 500,00			15,00	300,00	4 500,00	
	Муфта ППР 25	шт	10,00	120,00	1 200,00			10,00	120,00	1 200,00	
	Муфта ППР 20	шт	10,00	120,00	1 200,00			10,00	120,00	1 200,00	
	Муфта ППР 50	шт	5,00	650,00	3 250,00			5,00	650,00	3 250,00	
	Вентиль угловой ППР 25/20	шт	22,00	2 500,00	55 000,00			22,00	2 500,00	55 000,00	
	Вентиль ППР 40	шт	4,00	4 200,00	16 800,00			4,00	4 200,00	16 800,00	
	Вентиль ППР 25	шт	6,00	2 800,00	16 800,00			6,00	2 800,00	16 800,00	
	Переходник ППР 50/40	шт	3,00	600,00	1 800,00			3,00	600,00	1 800,00	
	Переходник ППР 40/25	шт	1,00	600,00	600,00			1,00	600,00	600,00	
	Заглушка железный 25	шт	10,00	490,00	4 900,00			10,00	490,00	4 900,00	
	Заглушка железный 20	шт	15,00	450,00	6 750,00			15,00	450,00	6 750,00	
	Радиатор алюм 15секц. Высота 60см	шт	7,00	54 000,00	378 000,00			7,00	54 000,00	378 000,00	
	Радиатор алюм 30секц. Высота 30см	шт	4,00	86 000,00	344 000,00			4,00	86 000,00	344 000,00	
	Патрубок металл 32	шт	3,00	550,00	1 650,00			3,00	550,00	1 650,00	
	Патрубок металл 15	шт	2,00	250,00	500,00			2,00	250,00	500,00	
	Патрубок металл 25	шт	2,00	350,00	700,00			2,00	350,00	700,00	
	Патрубок металл 50	шт	3,00	1 200,00	3 600,00			3,00	1 200,00	3 600,00	
	Финишная шпаклевка 25 кг	меш	30,00	6 200,00	186 000,00			30,00	6 200,00	186 000,00	
	Ротбонд 30 кг	меш	90,00	5 400,00	486 000,00			90,00	5 400,00	486 000,00	
	Водоэмульсия для внут.работ 25 кг	ведро	80,00	12 400,00	992 000,00			80,00	12 400,00	992 000,00	
	Грунтовка Праймер 10кг	шт	30,00	2 000,00	60 000,00			30,00	2 000,00	60 000,00	
	Угол для откосов 3м	шт	150,00	380,00	57 000,00			150,00	380,00	57 000,00	
	Цемент М400	меш	30,00	4 500,00	135 000,00			30,00	4 500,00	135 000,00	
	Гипс строительный	меш	5,00	2 300,00	11 500,00			5,00	2 300,00	11 500,00	
	Керамогранит 600/600мм белый	кв.м	39,00	8 500,00	331 500,00			39,00	8 500,00	331 500,00	
	Керамогранит 600/600мм коричневый	кв.м	35,00	8 500,00	297 500,00			35,00	8 500,00	297 500,00	
	Клей для кафеля	меш	22,00	3 700,00	81 400,00			22,00	3 700,00	81 400,00	
	Фиксаторы для керамогранита	пач	20,00	1 500,00	30 000,00			20,00	1 500,00	30 000,00	
	Алмазный диск для каф. 230	шт	3,00	12 000,00	36 000,00			3,00	12 000,00	36 000,00	
	Алмазный диск для каф. 125	шт	3,00	11 000,00	33 000,00			3,00	11 000,00	33 000,00	
	Профиль направляющий 28/27	шт	25,00	900,00	22 500,00			25,00	900,00	22 500,00	
	Профиль направляющий 60/27	шт	80,00	1 400,00	112 000,00			80,00	1 400,00	112 000,00	
	Подвес прямой	шт	200,00	130,00	26 000,00			200,00	130,00	26 000,00	
	Профиль направляющий 50/40/0,5	шт	12,00	2 200,00	26 400,00			12,00	2 200,00	26 400,00	
	Профиль перегородочный стоечный 50/50/0,5	шт	30,00	2 400,00	72 000,00			30,00	2 400,00	72 000,00	
	Дюбель 6/40	пач	40,00	1 000,00	40 000,00			40,00	1 000,00	40 000,00	
	Дюбель 8/100мм	пач	30,00	3 800,00	114 000,00			30,00	3 800,00	114 000,00	
	Шпатель со сверлом 4,2/13мм	пач	20,00	1 000,00	20 000,00			20,00	1 000,00	20 000,00	
	Шпатель гипсокартона 3,2/25мм	пач	40,00	1 000,00	40 000,00			40,00	1 000,00	40 000,00	
	Гипсокартон потолочный 9,5мм	лист	7,00	3 600,00	25 200,00			7,00	3 600,00	25 200,00	
	Гипсокартон стеновой 12,5мм	лист	6,00	4 200,00	25 200,00			6,00	4 200,00	25 200,00	
	Шпаклевка для швов Дюбжит	меш	3,00	15 000,00	45 000,00			3,00	15 000,00	45 000,00	
	Серпянка 50	шт	15,00	650,00	9 750,00			15,00	650,00	9 750,00	
	Защирка швов 2кг	пач	20,00	3 400,00	68 000,00			20,00	3 400,00	68 000,00	
	Подложка под ламинат	кв.м	25,00	480,00	12 000,00			25,00	480,00	12 000,00	
	Ламинат	кв.м	20,00	6 200,00	124 000,00			20,00	6 200,00	124 000,00	
	Панель ПВХ 0,7мм	м	25,00	800,00	20 000,00			25,00	800,00	20 000,00	
	Саморез по дереву 3/3,5мм	пач	15,00	1 000,00	15 000,00			15,00	1 000,00	15 000,00	
	Угол наружный, внутренний	шт	20,00	450,00	9 000,00			20,00	450,00	9 000,00	
	Соединитель	шт	20,00	450,00	9 000,00			20,00	450,00	9 000,00	
	Заглушка левая, правая	шт	4,00	1 800,00	7 200,00			4,00	1 800,00	7 200,00	
	Дверь межкомнатная 900мм	шт	3,00	75 000,00	225 000,00			3,00	75 000,00	225 000,00	
	Цена монтажа	шт	10,00	5 300,00	53 000,00			10,00	5 300,00	53 000,00	

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предпринятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулярные услуги			Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Объем закупки			Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
	Ручка с врезным замком	шт	3,00	9 000,00	27 000,00			3,00	9 000,00	27 000,00		
	Навес дверной бабочка	компл	3,00	1 500,00	4 500,00			3,00	1 500,00	4 500,00		
	Порог мет для пола 1000мм	шт	3,00	4 800,00	14 400,00			3,00	4 800,00	14 400,00		
	Кабель ВВГ 3х1,5	м	200,00	750,00	150 000,00			200,00	750,00	150 000,00		
	Кабель ВВГ 3х2,5	м	200,00	950,00	190 000,00			200,00	950,00	190 000,00		
	Дюбель Негель 6х40	шт	1 000,00	10,00	10 000,00			1 000,00	10,00	10 000,00		
	Кабель ПВВП 2х0,75	м	200,00	400,00	80 000,00			200,00	400,00	80 000,00		
	Светильник квадратный	шт	32,00	15 000,00	480 000,00			32,00	15 000,00	480 000,00		
	Светильник длинный	шт	6,00	12 000,00	72 000,00			6,00	12 000,00	72 000,00		
	Лампочка для светильника	шт	12,00	2 000,00	24 000,00			12,00	2 000,00	24 000,00		
	Таблетка	шт	7,00	7 500,00	52 500,00			7,00	7 500,00	52 500,00		
	Розетка включатель двойные	шт	7,00	2 200,00	15 400,00			7,00	2 200,00	15 400,00		
	Выключатель	шт	20,00	1 500,00	30 000,00			20,00	1 500,00	30 000,00		
	Коробка уст-ая	шт	90,00	250,00	22 500,00			90,00	250,00	22 500,00		
	Коробка распредел. квадратная 10/10	шт	26,00	700,00	18 200,00			26,00	700,00	18 200,00		
6	1 Приобретение сувенилов				60 888 264,00	2025	Конкурс			7 830 230,75		
	Куртка ватная, цвет хаки зеленый	шт	300,00	37 315,00	11 194 500,00			38,58	37 315,00	1 439 612,70		
	Брюки утепленные, цвет хаки зеленый	шт	300,00	10 970,00	3 291 000,00			38,58	10 970,00	423 222,60		
	Брюки утепленные, цвет темно-синий	шт	772,00	9 000,00	6 948 000,00			99,28	9 000,00	893 512,80		
	Костюмы х/б, цвет песочно-шоколадный	кт	212,00	26 813,00	5 684 356,00			27,26	26 813,00	731 008,18		
	Костюмы х/б, цвет хаки зеленый	кт	569,00	26 813,00	15 256 597,00			73,17	26 813,00	1 961 998,37		
	Ботинки рабочие	пар	811,00	22 126,00	17 944 186,00			104,29	22 126,00	2 307 622,32		
	Полуботинки женские	пар	31,00	18 375,00	569 625,00			3,99	18 375,00	73 253,78		

Примечание: АО "АТЭЦ" вправе внести дополнения и изменения в перечень в течение года

Вице-президент по экономике и финансам

Вице-президент по общим вопросам

Начальник ПЭО

Начальник ОПНР

Начальник ОМТС

Начальник ОЗ

Омарова Г.О.

Шалеев Н.К.

Сабиров А.А.

Хан В.А.

Жалиев М.Н.

Дуганова Ж.М.